1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA THƯƠNG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

           Nghĩa Thương, ngày 10 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Tổ công tác kiểm tra, xác minh nội dung đơn

 Yêu cầu hòa giải  tranh chấp đất đai của bà  Lê Thị Cúc Hoa

 ở thôn Vạn An 2, xã Nghĩa Thương

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA THƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 65/2025/QH15 ngày 19 tháng

02 năm 2025 của Quốc Hội, có hiệu lực ngày 01/03/2025;

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Căn cứ theo Thông tư số 07/2014/TT-

TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2014 của Thanh tra Chính phủ Quy định, quy trình xử

lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh;

Căn cứ Bộ Luật Dân sự số 91/2015/QH13, ngày 24/11/2015 của Quốc hội, có

hiệu lực thi hành từ ngày 01/01/2017.

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024;Căn cứ  Nghị định số

102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Đất đai;

Căn cứ nội dung đơn  yêu cầu hòa giải trang chấp đất đai của bà Lê Thị Cúc

Hoa ở thôn Vạn An 2, xã Nghĩa Thương(đơn ghi ngày 01/4/2025);

Xét đề nghị của Công chức Tư pháp-Hộ Tịch xã Nghĩa Thương,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ công tác thẩm tra, xác minh theo nội dung đơn yêu cầu

hòa giải của bà Lê Thị Cúc Hoa ở thôn Vạn An 2, xã Nghĩa Thương, gồm các ông

(bà) có tên sau:

* Tổ trưởng:

1. Ông Đào Phú Trang  Phó chủ tịch UBND xã;

* Tổ phó:

2. Ông Dương Tấn Lực  Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã;

2

* Thành viên:

3. Ông Dư Tấn Phước  Công chức Địa chính-Xây dựng xã;

4. Ông Tô Văn Hưng  Công chức Địa chính-Xây dựng xã;

5. Ông Nguyễn Minh Dũng   Trưởng thôn Vạn An 2;

6. Mời ông Huỳnh Văn Thành             TB công tác MT thôn Vạn An 2;

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ:

- Lập kế hoạch, phân công các thành viên trong Tổ công tác thẩm tra, xác

minh, những người có liên quan để làm rõ về nguồn gốc tài sản và quá trình quản lý

sử dụng đất theo nội dung yêu cầu giải quyêt trong đơn.

- Căn cứ thông tin, tài liệu, chứng cứ thu thập được trong quá trình xác minh,

làm báo cáo kết quả thẩm tra, xác minh và đề xuất hướng xử lý.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng UBND xã, các ban ngành có liên quan và các ông (bà) có

tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Tổ công tác;

- Như điều 4;

- Lưu: VT.TP.

CHỦ TỊCH

                     Trần Thanh Tịnh

		2025-04-11T07:13:16+0700

		2025-04-11T10:23:34+0700

		2025-04-11T10:23:34+0700